Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской обл асти

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От

Об отмене постановлений администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области

Руководствуясь статьями 32, 35, 40, 45 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области,
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской о р ласти
постановляет:

1. Отменить следующие постановления администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области:

1.1. постановление администрации Сорочинского городского Округа
Оренбургской области от 05.06.2018 № 882-п «О внесении измене]шй в
постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 03.10.2017 № 1694-п «Об утверждении административного регламента
исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального
контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных
территорий местного значения муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области»;

1.2. постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 05.06.2018 № 880-п «О внесении измене]шй в
постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 03.10.2017 № 1692-п «Об утверждении административного;регламента
исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального лозного
контроля в отношении лесных участков, находящихся в собственности
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области»;

1.3. постановление администрации Сорочинского городского ф|кр> _ а
Оренбургской области от 05.06.2018 № 881-п «О внесении изменений в
постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 03.10.2017 № 1693-п «Об утверждении административного регламента
исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального
земельного контроля в отношении расположенных в границах мушщшш ьного
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области объектов
земельных отношений»;

1.4. постановление администрации Сорочинского городског'и округа
Оренбургской области от . 05.06.2018 № 883-п «О внесении изменений в
постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургский
области от 03.10.2017 № 1696-п «Об утверждении административного регламента

ни

исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципалу
жилищного контроля на территории муниципального образования Сорочин
городской округ Оренбургской области»;

1.5. постановление администрации Сорочинского городского о
Оренбургской области от 05.06.2018 № 884-п «О внесении измене
постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбург
области от 03.10.2017 № 1697-п «Об утверждении административного реглаз^
исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципал в:
контроля в области обеспечения сохранности автомобильных дорог мест:
значения на территории муниципального образования Сорочинский ropojij
округ Оренбургской области»;

2 .Постановление вступает в силу после его официального опубликова:
Портале муниципального образования Сорочинский городской
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ruV

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложи
заместителя главы администрации городского округа по экономике и у правлю
имуществом Павлову Е.А.

ного
ский

ф уга
и в
ской
ента
ного
ного
;ской

яия на
округ

ь на
нию

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ

Разослано: в дело, Павловой В.А., Вагановой Е.В., прокуратуре.

http://www.sorochinsk56.ruV